
 
IČO: 00007536       Tel.: +420 475 671 111 E-mail: pku@pku.cz       ID datové schránky: bneuin8 
DIČ: CZ00007536          Web: www.pku.cz                      podatelna@pku.cz       Číslo účtu: 0001609491/0100 
     

 

 
 
    

      K odeslání prostřednictvím E-ZAK 

PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ  
státní podnik 
Hrbovická 2 
CZ – 403 39 Chlumec 
    
Váš dopis č. j.:  
Ze dne:  

 
Číslo jednací: 2021/10260/PKÚ/NŘP 
Vyřizuje: Ing. Petr Kubiš 
Telefon:  475 672 006 
Chlumec  01.09.2021  
 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 1 
 

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění  

Vážení, 

v návaznosti na vyhlášené výsledky užší dvoufázové projektové soutěže o návrh s názvem „Krajinářsko-
urbanisticko-architektonická soutěž Jezero Milada“ (dále také „Soutěž“), v rámci které byl Váš soutěžní návrh 
na základě doporučení poroty Soutěže vybrán zadavatelem PKÚ, s. p. jako vítězný, a dále v souladu 
s bodem 4 Soutěžních podmínek Soutěže (dále jen „Soutěžní podmínky“) si Vás dovolujeme vyzvat k účasti 
na zahájení jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění níže specifikované veřejné zakázky. 

Toto jednací řízení je vedeno v souladu s ust. § 65 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“) v návaznosti na Soutěž, podle jejíchž Soutěžních podmínek měl zadavatel 
v úmyslu veřejnou zakázku zadat vybranému účastníkovi soutěže o návrh. 

Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: „Zpracování koncepční studie území jezera Milada, design manuálu  

a projektů architektonických intervencí v území a poradenská činnost při koordinaci rozvoje území do roku 

2030“ 

Kód akce: A969  

Evidenční číslo zakázky na profilu zadavatele (E-ZAK): P21V00000074 

Druh a režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění dle § 65 odst. 1 a § 67 odst. 1 ZZVZ 

(dále také „VZ“) 

Identifikace zadavatele: 

Název: Palivový kombinát Ústí, státní podnik 

Sídlo: Hrbovická 2, 403 39 Chlumec 

IČO: 000 07 536, DIČ: CZ00007536 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. AXVIII 433 

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem státního podniku 

(dále jen „zadavatel“) 

Identifikace účastníka JŘBU: 

Název: Mandaworks AB 

Sídlo: Åsögatan 121, 11624 Stockholm, Švédsko 

DIČ: SE556802392201 (VAT ID) 

Zastoupen: Martin Arfalk, autorizovaný krajinný architekt, Patrick Verhoeven, autorizovaný architekt 

a urbanista, Cyril Pavlu, architekt a urbanista, Jan Adolph, Krajinný architekt, Manon Otto, krajinný architekt 

a urbanista, Tim Schnoor, Fil. Dr., environmentalista. 

(dále jen „účastník“) 

MANDAWORKS AB 

Åsögatan 121 

116 24 Stockholm 

Sweden 

 



2 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí následujících plnění: 

1. Zpracování koncepční studie území jezera Milada 

2. Zpracování Design manuálu řešeného území (tzv. Design code) 

3. Zpracování vzorových projektů architektonických intervencí v území 

4. Poskytování poradenské činnosti při koordinaci rozvoje území do roku 2030 

Podrobnější vymezení předmětu plnění je uvedeno v návrhu Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu 
s názvem „Zpracování koncepční studie území jezera Milada, design manuálu a projektů architektonických 
intervencí v území a poradenská činnost při koordinaci rozvoje území do roku 2030“ (dále také „Smlouva“), 
který je nezávazný, jeho ustanovení budou předmětem jednání mezi zadavatelem a účastníkem. Návrh 
Smlouvy v českém a anglickém jazyce je přílohou č. 1 této výzvy. 

Jednání v rámci předmětného jednacího řízení bez uveřejnění bude zahájeno dne:  

16. 9. 2021 v 09:00 hodin 

v sídle zadavatele na adrese: Hrbovická 2, 403 39 Chlumec. V případě potřeby mohou jednání pokračovat 
i následující den 17. 9. 2021. Lhůta a místo k podání nabídky a způsob jejího zpracování budou sděleny 
v průběhu jednání. 

Způsob a zásady jednání s účastníkem: 

1. Jednání s účastníkem bude probíhat ústní formou. 

2. Jednání bude vedeno v českém jazyce s případným tlumočením do AJ. 

3. Zadavatel je oprávněn s účastníkem jednat o všech podmínkách plnění veřejné zakázky. 

4. Podkladem pro jednání je zejména soutěžní návrh odevzdaný účastníkem 
v Soutěži a návrh Smlouvy, který je přílohou této výzvy. 

5. Z každého jednání bude sepsán protokol v českém jazyce, v němž budou uvedena ujednání, 
k nimž účastníci jednání dospěli. Protokol bude podepsán zástupci obou stran jednání. 

6. V průběhu jednání nebude nabídka hodnocena podle hodnotících kritérií, vzhledem k tomu, 
že se jednání vede s jediným účastníkem. 

7. Zadavatel je oprávněn, v souladu s ust. § 127 odst. 3 ZZVZ, jednací řízení bez uveřejnění 
zrušit, sdělí-li účastníkovi důvod. 

S pozdravem  

 Ing. Walter Fiedler 
 ředitel 
 Palivový kombinát Ústí, státní podnik 

Příloha č. 1:  Návrh Smlouvy   


